Incidiuus, dua, duum, Quod cædere, vel incidere non licet. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *GALLIC.* Qu'on ne coupe point, ou qui n'est licite de couper. *ITALIC.* Che non si deo tagliare. *GERMANIC.* Das man nit abhauen darf. *HISP.* Lo que no se deve cortar. *ANGLIC.* That can not be cutte. *Ouid. 2. Fast.* Monte sub Exquilio, multis incidiuus annis, lunonis magna nomine lucus erat. *Idem 3. Amor. Eleg. 1.* Stat vetus & multos incidua sylua per annos.

Incido, dis, incidi, penultima correpta, Ex in & cado: supinum facit incasum licet parum vitatum. Cado, accido, iruo. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *GALLIC.* Tomber d'aduenture dessus, cheoir dessus ou pres. *ITALIC.* Accadere, indorrere. *GERM.* Einfallen. *HISP.* Caer en algo d aconescer. *ANG.* To happen, or fall in. *Omnia enim à cado composita proferunt supinum cum a sicut cado, quæ verò à cædo pro ferio, mutant e in i, vt incisum, recisum. Vnde ab incido, incasum, incalurus. Plin. lib. 2. c. 17.* Sed ea accidisse non quia hæc facta sunt, arbitror, verum hæc ideo facta, quia incasura erant illa. Est autem incidere, proprie idem quod in aliquid, seu supra aliquid cadere. *Lin. lib. 2. bell. Pnn. secundi, Sa-*

gunt ruina (vtinam falsus vates sim) vestris capitibus incident. *[Plin. Men. sc. 2. a. 1.* Ei derepente tantus morbus incidit. *GALLIC.* Vne si grande maladie luy est venue tout à coup. *Ouid. Eleg. 5. lib. 4. Triß.* Incidar & vestro tara querela toro. *Sueton. in Galba c. 17.* Incidit ei valerudo. *Item* * Incidunt amnes flumini. *Lin. lib. 4. d. 5.*

Sumitur tamen frequenter Incidere pro eo quod est casu incurtere. *ANGLIC.* To happen. & aut de improviso labitur Incidi in latrones. Incidi in errorem. *Cicero Curioni,* Quod in id Reipublicæ tempus non incidere, sed veneris. *[Cas. lib. 1. de bell. ciu.]* Incidere in aliquem etiam qui non sit hostis. *Et Senec. c. 9. de Consol. ad Mart.* Incidit hoc quotidie in oculos. Incidere ergo, casu venire est: venire vero, certo iudicio, & sententia, & cõsulto Quod ipse Cicero in eo quod sequitur declarat, Iudicio enim tuo, non casu in ipsum discrimen rerum contulisti Tribunalium tuum.

Incidere portis dictum de iis, qui in urbem fugerent, à *Linio lib. 5. ab urb.* Item de iis, qui urbem inuaderent repente, ab eod. *Lin. lib. 6.* Iungitur quandoque cum datiuo vt. *Mihi incidit suspicio.* Quandoque absolute ponitur vt *Incidunt sæpe multæ causæ.* Obiurgationes incidunt necessaria: & Incidit de vxoribus mentio. *item, Incidit quæstio,* Aliud ex a'io incidit.

Incidit sæpe vt, id est Sæpe euenit, Ferè fit. *Cicero de Amicit.* Quamquam ille quidem nihil difficilius esse dicebat, quam amicitiam vsque ad extremum vitæ diem permanere: nam vel vt non idem expediret vtrique incidere sæpe, vel vt de Republica non idem sentirent.

Incidens, entis, Adiect. Quod incidit siue cadit. *Plin. lib. 11. c. 37.* Pupillæ obiter incidentia facile declinant. Incidens portis exercitus, hoc est, Incurrens in portas. *Lin. lib. 3.* Agrestesque pauidi incidentes portis, non populationem, nec prædonum paruas manus, sed omnia vano augentes timore.

Incitens, dicitur Propinqua parui, quod fœtus eius sit incitatus: *Festus.*

Incile, huius incilis. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *diapnè.* *GAL.* Vne trenchee, fosse, canal ou conduit, par lequel on fait couler l'eau en quelque lieu. *ITALIC.* Canale, condotto, cannone per condur via l'acqua. *GERM.* Eingehauwen Grabtin oder fânat / harduch man das wasser auf einem stufz an ein obre hin leitert. *HISP.* El cauze del molino à acequia para regar. *ANG.* A gutter to conueigh water. *Teste V l. lib. 1. ff. de Riuis,* est locus depressus ad latus fluminis: ex eo ductus, quod incidatur. Scinditur enim lapis vel terra, vnde primùm aqua ex flumine agi possit, quemadmodum in pittrinis frumentariis videmus. Quod autem ad incile apponitur aquæ deriuandæ, compellendæve ex flumine cassa (quod vulgò *Clausæ* dicitur) siue id ligneum sit, siue ex quolibet alia materia, ad continendam transmittendamque aquam excogitatum, Latine (*V l. piano teste*) septum dicitur.

Item Incile dicitur locus per quem primùm deducitur ex quocunque riuo aqua, irrigandi causa. Apud *Festum* pro eodem in plurali numero legimus incilias, si qua tamen fides haberi debeat libro à sciolo quodam tam fœdè contaminato. Ego certè incili legendum puto.

inciles, inquis *Festus,* canales sunt, in quos aqua confluit in viis lapide stratis: ab eliciendo dicti. Sic enim habent omnia exemplaria. Quo tamen in loco non inciles, sed indices siue illices legendum est.

Incilo, las, penultima producta, Increpo, vel improbo. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *bochiach* *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *GALLIC.* Reprendre. *ITALIC.* Riprendere. *GERM.* Schelten/verwerffen. *HISP.* Reprehender. *ANGLIC.* To reproche or reprehend. *Plinius,* Melius tamen est ita viuere, ne quis nostra inciler facta. *Lucr. lib. 3.* Iure (vt opinor) agatur increpate, incilerque.

Incingo, Cingo, & circumligo, circundo. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *et circumpono.* *GALLIC.* Ceindre, enuironner. *ITALIC.* Cingere. *GERM.* Umbgürten/ingürten/umbgeben. *HISP.* Ceñir. *HISPANIC.* To girde, or to enuironne. *Lin. 8. ab Vrb.* Ipse incinctus cinctus Gabino, armatus in equum insiliuit, ac se in medios hostes inimisit. *Vergil. 7. Aenid.* Pampineaque gerunt incincti pellibus hastas. *Ouidius 3. Amor. Eleg. 7.* Qui tibi turritus incingere moenibus vrbes? *Idem Ouid. 3. Fast.* Illa leui mitra canos incincta capillos. *Idem 5. Fast.* Ebruius incinctis Philyra coniuua capillis. *Ibidem,* Huc venit incinctus tunica mercator. *Et Quintilian.* Lenam inuoluere toga & incingi, &c.

Incino, nis, penultima correpta, Cum quadam modulatione cano. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *zimmer.* *GALLIC.* Chanter, soit par voix ou par instrument. *ITALIC.* Cantar per ragione. *GERMANIC.* Singen/lauff einem sctenspiet schlahen. *HISPA.* Cantar para incinar y con razon. *ANGLIC.* To sing by voice or instrument. *Gell. lib. 4. cap. 13.* Creditum est hoc à plebisque, Ichiaci, quum maximè dolerent, tum si modulis leuibus tibicen incinat, minui dolores. *Propertius,* seu varios incinit ore modos. *Gell. lib. 1. cap. 11.* Et frequentamenta quædam varia tibicen incineret. *Hinc* fit frequentatiuum *Incanto,* tas, de quo supra: & *Incencentio,* de quo mox.

Incëntio, nis, Cantio, seu cantilena. *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* *GALLIC.* Chançon, *ITALIC.* Canzone. *GERM.* Ein gesang. *HIS.* Cancion. *ANG.* A songe. *Gell. lib. 4. ca. 13.* docet plurimis hominum morbis medicinam fuisse intentiones tibiarum. *Incëntio,* incentamentum, quod vocis modulatione fiebat *Gell. lib. 26. ca. 11.* Vt serpentum virulentorum domicores sint, & incentionibus, herbarumque succis faciant medelarum miracula. *[Hoc loco legitur apud Gell. Et incantationibus.]*

Incëntiuus, ua, uum, *חָכַרְתְּ עֵשֶׂתְּ אֶתְּ בִּישָׁבֵן* vt Tibia iucentia, apud *V arronem,* quæ à dextra canit: sicut Succentia, quæ à sinistra succinit. *lib. 1. de Re rust. c. 2.* Et vt dextra tibia alia, quàm sinistra, ita vt tamen sit quoddammodo coniuncta: quod est altera eiusdem carminis modorum incëntia, altera succëntia.

Accipitur etiam incëntiuum pro incitatiuo, siue irritatio propterea, quod milites incentione turbantur ad bellum solent incitari. *Plin. in Paneg.* Non tubæ solum, sed etiam Spartzæ tibiæ incëntiuum aliquid feruntur habuisse.

tio tenorem suum iam non amplius seruat, sed ad mutationem spectare videtur. *Cic. in Philipp.* Minimis momentis p. c. maximæ inclinationes temporum sunt. [*Senec. Epist. 54.* Non tempestas, sed iam inclinatio maris. *Quintil.* faciunt ad totius causæ inclinationem. *Et Gell. c. 1. lib. 15.* Inclinationo mundi & deurgentia & regio, &c.]

Inclinamentum, ti, Pro de clinatu, vel declinatione, vel terminatione. *ἰνκλίσις.* GAL Declinaisons soit des noms ou des verbes. ITALIC. *Mutatione, derivatione.* GERM. *Verenderung der syllabē an den wörtern.* HISP. *Declinacion de nombres & verbor.* ANG. *A declination, of names or verbes.* *Gell. lib. 4. c. 9.* Hoc inclinamentum semper huiusmodi verborum, &c.

Inclinatus, us, Declinatio *ἰνκλίσις.* *Gell. lib. 3. ca. 2.* Neque aliud est, quod simili inclinatu dicitur.